
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 02 октября 2020 года                                                                     № 1181 
п. Шексна 

 

 

Об отмене постановлений от 16.08.2019 № 924, от 30.09.2019 № 1132  

 

 

Руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального 

района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившими силу постановления администрации 

Шекснинского муниципального района: 

 от 16.08.2019 № 924 «Об утверждении Плана действий по 

ликвидации последствий аварийных ситуаций с применением электронного 

моделирования аварийных ситуаций на территории сельских поселений 

Сиземское, Ершовское, Железнодорожное, Нифантовское, Никольское, 

Чуровское, Угольское Шекснинского муниципального района и системы 

мониторинга состояния системы теплоснабжения» 

от 30.09.2019 № 1132 «Об утверждении Механизма оперативно-

диспетчерского управления в системе теплоснабжения на территории 

сельских поселений Сиземское, Ершовское, Железнодорожное, 

Нифантовское, Никольское, Чуровское, Угольское Шекснинского 

муниципального района Вологодской области». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

  

 

 

Руководитель администрации 

Шекснинского муниципального района                                    С.М. Меньшиков 

 

 

 

 


